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    "Bir kadının sezgileri bazen en mantıklı çıkarımlardan bile daha değerli olabilir. Karmaşık beyinleriyle art arda sıraladıkları senaryoları mutlaka dikkate alın. Bunlar sizi hiç tahmin etmediğiniz sonuçlara ulaştırdığında haklı olduğumu anlayacaksınız."

Dünyaca ünlü dedektif Sherlock Holmes, kendine özgü karakteri ve yaşadığı birbirinden farklı maceralarıyla yıllardır okurları etkisi altında tutmaya devam ediyor. Toplam 56 çarpıcı hikâyeden oluşan serinin ilgiyle karşılanan ilk kitabı Akıl Oyunlarının Gölgesinden sonra, serinin ikinci kitabı Suç Detayda Saklıdırın bitmesini istemeyeceksiniz.

"İyi bir gözlemci tek bir ipucuna ulaştığında sadece olanları değil, ileride olabilecekleri de görmelidir."

-Sherlock Holmes-
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    “Büyük bir enerji açığa çıktığında karşıt bir enerji de ortaya çıkar. Bazıları bunun ikiz alevi olduğunu söyler, bazıları ise Su Krallığı'nda yeni bir lord ile vârisin doğduğunu...”

Nereye olduğunu bilmiyorsun ama bir yere gidiyorsun. Aradıkların Salkım Mağaraları'nda. Yolunu kesenler olacak. Hançerini çantanda değil, elinde taşı. Sen onu reddetsen de o seni bulacak. Başka biri senin için de adalet arayacak.
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    “Geçmişten korkuyordum ve bu korkuyu fethetme zamanı gelmişti.”

Rose kırılan kalbini onarmaya çalışırken kendini bir anda ablası –ve iş ortağı– Violet’la tuhaf bir durumun içinde bulur. Kendini arazi çalışmalarına verir ama çalışanı ve arkadaşı Bruce Wayne’in ortadan kaybolması karşısında endişeye kapılır.

Bu sırada Fenton County Bölge Savcı Yardımcısı Mason Deveraux onunla bir ilişkiye başlamayı sabırla beklemektedir. Ancak Rose yeni bir geleceğe adım atmadan önce geçmişiyle yüzleşmesi gerektiğinin farkındadır ve öz annesiyle ilgili gerçeği keşfetmeye ihtiyaç duymaktadır.

Fakat tek sorun bu değildir. Uyuşturucu çetesinin lideri Daniel Crocker altı ay önce tutuklandığından beri Arkansas Henryetta’da ciddi bir gerilim, içten içe hızla yayılmaktadır ve Rose bir kâbusun gerçekleşmesine kesinlikle hazırlıklı değildir: Crocker’ın hapisten kaçmasına!

Crocker, Rose’a bedel ödetmeye kararlıdır. Kedinin fareyle oynadığı gibi ona sataşırken Mason’la Fenton County şerif departmanı, çözümü Rose’u öz annesinin çiftliğine saklamakta bulur fakat bu plan onu kurtarmaya yetecek midir bilinmez.

“Sır yok, kural yok, pişmanlık yok… Rose, hayatının iplerini eline almaya kararlı.”

-Noir Journal-

“Gizemli olduğu kadar eğlenceli karakterleriyle Rose Gardner serisi kaldığı yerden devam ediyor.”

-USA Today-

“Rose artık geçmişiyle yüzleşmeye, bugünüyle baş etmeye ve geleceğe güvenle bakmaya kararlı gibi görünüyor. Okuması keyifli ve heyecanlı bir hikâye daha.”

-Booklist-
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    Bir kafesin içindeydim ve bu, içine tıkılacağım kafeslerin sadece ilkiydi...

Varlıklı bir ailenin kızı olan Mireille Duval Jameson, yaz tatili için kocası ve oğluyla birlikte Haiti'deki ailesinin yanına gelir. Bir öğleden sonra, sahile inmek üzereyken silahlı adamlar tarafından kaçırılır.

Haiti'de sıkça görülen kaçırılma vakaları çoğu kez pazarlıklar sonucu kısa sürede son bulmaktadır. Ancak onun durumu farklıdır çünkü babası talep edilen yüklü miktardaki fidyeyi ödemeyi reddederek pazarlık etmeye kalkar. Kızını kaçıran adamların ise buna niyeti yoktur. Böylece, genç kadının işkence ve tacizlerle dolu esareti başlamış olur.

O artık hiç kimsedir. Esareti boyunca kendisine dayanma gücünü ise hiç kimse olduğunu düşünmek vermiştir. Bu yüzden de iki farklı kadına dönüşür: her şeyi hatırlayan ve hiçbir şey hatırlamayan…

"Roxane Gay'in en büyük başarısı, hikâyesini oturttuğu temele pek çok farklı unsuru titizlikle dahil edebilmesidir."

-The New York Times-

"Bu kitapta basit bir kaçırılma olayından çok daha fazlası var. Roxane Gay romanına politik ve sosyolojik gözlemlerini de katarak ortaya oldukça gerçekçi bir hikâye çıkmayı başarmış."

-Chicago Magazine-

"Kafes'i okurken duygudan duyguya geçiş yapacak, Mireille'in hayatta kalma savaşına tanıklık ederken kendinizi çoğu kez 'onun yerinde olsam ne yapardım?' sorusunu sorarken bulacaksınız."

-Cosmopolitan-
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